3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2022

                                                      № 811
г. Слободской Кировской области

О продаже муниципального имущества посредством публичного предложения

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», во исполнение решения Слободской городской Думы от 17.11.2021 № 4/28 «Об утверждении  Плана приватизации муниципального имущества на 2022-2024 годы», на основании протокола комиссии по использованию муниципальной собственности от 04.05.2022 администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации города организовать торги по продаже посредством публичного предложения следующего имущества:

Лот № 1:
здание, назначение: нежилое, 2-этажное, общей площадью 186,9 кв.м., кадастровый номер 43:44:350104:2:7401/17/А,А1  и земельный участок, общей площадью 2285 кв.м., кадастровый номер 43:44:350104:2, разрешенное использование: для размещения  административной базы, расположенные по адресу: Кировская область,  г. Слободской, ул. Рейдовая, 23, с начальной ценой  объекта 550000 (пятьсот пятьдесят тысяч) руб. 00 коп. с учетом НДС, с минимальной ценой предложения (ценой отсечения) 275000 (двести семьдесят пять тысяч) руб. 00 коп.;

Лот № 2:

здание, назначение: нежилое, 2-этажное, общей площадью 367,4 кв.м., кадастровый номер 43:30:410603:117:8635/17/Б, В  и земельный участок,  общей площадью 781 кв.м., кадастровый номер 43:30:410603:127, разрешенное использование: объекты складского назначения различного профиля, расположенные по адресу: Кировская область, г. Слободской, д. Оглоблино, д.4а, с начальной ценой объекта 205000 (двести пять тысяч) руб. 00 коп. с учетом НДС, с минимальной ценой предложения (ценой отсечения) 102500 (сто две тысячи пятьсот) руб. 00 коп.;

Лот № 3:

здание проходной, назначение: нежилое, общей  площадью 25,1 кв.м., кадастровый номер 43:44:310118:65:8713/17/Б и земельный участок, общей площадью 135 кв.м., кадастровый номер 43:44:310118:65, разрешенное использование: для эксплуатации здания бывшей проходной, расположенные по адресу: г. Слободской, ул. Маршала Конева, д. 1а, с начальной ценой  объекта 50000 (пятьдесят тысяч) руб. 00 коп. с учетом НДС, с минимальной ценой предложения (ценой отсечения) 25000 (двадцать пять тысяч) руб. 00 коп.;
Лот № 4:
нежилое помещение № 1001, общей площадью 231,3 кв.м., кадастровый номер 43:44:320122:170, в здании по адресу: г. Слободской, ул. Советская, зд.100, с начальной ценой объекта 1140000 (один миллион сто сорок тысяч) руб. 00 коп. с учетом НДС, с минимальной ценой предложения (ценой отсечения) 570000 (пятьсот семьдесят тысяч) руб. 00 коп.;
Лот № 5:

здание, назначение: нежилое, 1-этажное, общей площадью 219,8 кв.м., кадастровый номер 43:44:330113:284 и земельный участок, разрешенное использование: для размещения здания общественного назначения, общей площадью 760 кв.м., кадастровый номер 43:44:330113:63,  расположенные по адресу: Кировская область, г. Слободской, ул. Спасская, д. 3, с начальной ценой 900000 (девятьсот тысяч) руб. 00 коп. с учётом НДС, с минимальной ценой предложения (ценой отсечения) 450000 (четыреста пятьдесят тысяч) руб. 00 коп.;
Лот № 6:
производственная база, здание склада, назначение: нежилое, 1-этажное, стр.1, общей площадью 78,2 кв.м., кадастровый номер 43:44:310177:239; здание котельной, гаража, проходной, насосной станции № 1, назначение: нежилое, 3-этажное (подземных этажей-1), общей площадью 1173,3 кв.м., кадастровый номер 43:44:320110:130; станция обезжелезования, назначение: блок фильтров станции обезжелезования, общей площадью 425,5 кв.м., кадастровый номер 43:44:320110:131 и земельный участок, разрешенное использование: размещение и эксплуатация  производственной базы, общей площадью 7899,0 кв.м., кадастровый номер 43:44:310177:1, расположенные по адресу: Кировская область, г. Слободской, ул. Подгорная, д.30, с начальной ценой объекта 4606000 (четыре миллиона шестьсот шесть тысяч) руб. 00 коп. с учетом НДС, с минимальной ценой предложения (ценой отсечения) 2303000 (два миллиона триста три тысячи) руб. 00 коп.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации города Слободского.

Глава города Слободского

         И.В. Желвакова